YEPHbIN KODE

3CNPECCO 3446+ 120
dUnNBTP Kode 260 un 150
aMepPUKaHO &0 wn 160
hario V60 250 un. 200
KO®OE C MOJTIOKOM
Kary4HO 160/260 un. 180 /220
¢)J"I3T BaAWT 200 wn, 200
NaTTe 260 un 240
BaHMbHbIN pad 30 wn. 260
apaxmcoBbi pad o wn. 260
pad coneHas KapamMesb 30 un. 260

XO/T0OOHbIN KODE

alc naTTe somn 260
6aM611 380 un 260
3CMNPEcco TOHUK 380w 260
ropaAYMiA LLIOKONAA, 1o p. 240
KaKao ¢ 3ePUpKaMM 260 wn 240

niobor HaNUTOK MOMHO MPUIrOTOBMUTE Ha
KOKOCOBOM, hyHOYKOBOM MNKU OBCAHOM + 20
monoke 6e3 gonnarthl

[ecepThl OT HALWEro KoHAWTEPa Ha BUTPMHE
ecnun y Bac anneprua Ha Kakue-nnbo NpoaykThbl,
coobumTe 06 3TOM NpU 3akase

3aKa3 y GapHon CTOWKK
UeHbl yKazans 8 pybnax
CBEeAeHUA B HacToALLeH GpoWiope HOCAT

HHPOPMALWOHHEIA XapaKTep

UAU

YepHbIM BANXOBbLIN 0305,

3e1eHbI KUTaNCKMU o.3/05 .

C MAPOKKaHCKOMW MATOM o3/05n

MaHO3APUHOBbLIN YaW o3/05n.
obnenmxoBbiv Yam oxosn

TPaBAHOM Yau o3/05n.

MATTH UAU

MaTTAa Kany4MHO 260 mn.

MaTTa NaTre 260 mn.

ice MaTTa NaTTe 80 mn.

CMY3WU

MaHro-MapaKyMs seo un.
MaHIo LWenK C Y1a 8o un.

ManuHa-6aHaH 3sowun.

HE KOOE

MONOYHbIN KOKTEWIb 380 mn.
anenbCUHOBBLIN PpeLL 330 mn.

KOMByMa 30 un
nnMmoHag Lapochka 0 un

CTaKaH MOJNOKaA 200 mn.

180 /280

180 /280
180/280

180/280
180/280
180/280

240

240
260

280
280
280

250
250

180
180
30



3ABTPAKMW z:i.

CINAOKUE

OBCAIHaA Kalla ¢ MéooM U opexamMu 180

OBCHHaA Kallla Ha KOKOCOBOM MOJIOKe C
BaHaHOM U nenecTtkamMm MmHaans

TBOPOXKHas! 3arneKaHKa Ha KOKOCOBbIX
CNMBKAX 320

HEXHbIE CbIPHUKU U3 depMepcKoro
TBOpOra ¢ Ce30HHbIMU PPYyKTaMm

1 CMETaHOMN 380
NaHKemKn ¢ 6aHaHOM U CONEHOM

KapaMmesbio 360
HECNAOKWUE

aHIMMICKUIA 3aBTPaK: MasyHbA C 6eKOHOM,
KapToLleykon 6enbun, Tomatamu,
daconbo, konbackamMm u xnebom 440

arLa 6eHeauKT ¢ nococeM, aBokaao
1 ronnaHackmMm CoycoMm Ha
pemecrneHHoM xnebe 460

CKpP3aM6 C pUMETOM U3 NOAKOMYEHHOIo
NOCOCH, NOAAeTCs C aBOKaAo
1 peMecneHHbIM xnebom 440

OMIEeT C rpubamm, CbIPoM NapmesaH U
xnebom

rpevHesbie 6/TMHYMKM C JTOCOCEM U
HEXHbIM TBOPOXHbIM CbIPOM 340

CAJIATDbI

TErNNbiv canar ¢ MHOSMKOU, LIYKUHI,
GonrapckuM nepLem 1 ToMatTaMm

canaT C TococeM, aBOKaao, PYKKOMOMU
1 COYCOM Mano-MaHIro

canar c o6xapeHHbIM CbIpoM Tody,
TOMaTaMu 1 BonrapckmuM nepuem

CVYIl

cyn aHA

NMNACTA

nacra c MnHaenkom 1 rpubamm
B ClTMBOYHOM Coyce

nacra c coycoM Anbdpeno m
KpeBeTKaMK

Mnacta c KWUHW, GDHFEIDCI{HM
nepuemM, tak/iiaxxaHaMn Ha
PacCTuUTe/IbHbIX CJTIMBKax

C3 HOABWM connw

ponnc HH,,EI,EI:‘IKDIH, wamMnmmHboOHaMM
N TBOPOXHbIM CbipOM

PO € NOCOCEM U TBOPOXKHbIM
CblpPOM

6yppuTO C roBaamnHOM
PONN ¢ HYTOM, 6ONrapcKUM NepLem,

LLYKMHW, BANTEHbIMW TOMaTaMu B
coyce Kappu

390

320

220

390

490

360

340

440
360

290



CE3OHHOE MEHIO
KYXH4

TOMJIEHbIE TENAYbU LLIEKU B COyCe

nemMurmac
NoAakoTCH C Nnope n orypHmkKaMu 490
nacTta kapboHapa 390

racTa C CbIpoM PpeTa U
TOMaTaMu Yeppu 560

CallaT C XPpyCTdlWnMMHA OaK1aXxaHaMU
1 albllrenCK1M CblPOM

bAP

BPYC
XONoaHbI GUNBTP Kode 280

C 6pPYCHUYHbBIM COYCOM 380 M.

[PUHHA

OCBEeXakLLUMUM MaTTIS-TOHUK C MaHIO 380 M. 280

HCODT

PUNBTP-TOHUK C YEPHOU CMOPOLANHOM 380 M. 280

ICE YAN OblHA-3EMTAHUKA

XONOAHbIN Yan C HOTKOW KpPacHOIo rnepLa 380 mn. 280



